A képviselőtestület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

47/2007. (VI.20.) Képviselőtestületi Határozat 
A Strandfürdő területének bérbeadásáról 

Jászboldogháza község Önkormányzati Képviselőtestülete megtárgyalta a Party Center Bt. 
szóbeli kérelmét. 

Az önkormányzat 55.000,- Ft, azaz Ötvenötezer forintért bérbe adja a Strandfürdő területét 
2007. július 13-án Discó megrendezéséhez a Party Center Bt. részére. 

Határidő: 2007. július 5. 
Felelős: Szűcs Lajos – polgármester 
Értesül: Szűcs Lajos – polgármester 

Turóczi Istvánné – jegyző 
Kókai Györgyi – gazdálkodási tanácsos